



## PORTARIA N.º 888/2023

O Prefeito do Município de Nazaré Paulista, Sr. CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO necessidade da realização de Processo Seletivo para preenchimento de funções temporárias para atendimento da demanda funcional do Município de Nazaré Paulista, e em conformidade com o solicitado no Memorando nº 1431/2023;

CONSIDERANDO que é dever do Chefe do Executivo preservar o pleno atendimento dos princípios da legalidade, transparência e moralidade;

## **RESOLVE:**

Artigo 1º – Nomear os servidores abaixo relacionados, para comporem, sob a presidência do primeiro, a COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 02/2023, com o objetivo de preencher as funções em caráter temporário e de interesse público, previstos em Edital Próprio:

- Celso Fortes Palau

RG. 22.102.547

- Matheus Benedito Silva Domiciano

RG. 52.648.793-8

- Daniela Matias Zanoni

RG. 34.050.827-9

Artigo 2º – A Comissão terá como atribuições: organizar, coordenar, supervisionar, receber e julgar Artigo 2º — A Comissão tera como atribuições: organizar, coordenar, supervisionar, receber e Juigar recursos, dirimir dúvidas relativas ao Processo Seletivo em tela em todas as suas fases, fiscalizar e colaborar com os trabalhos da empresa contratada, deliberar com soberania e em única instância administrativa todos os questionamentos que lhe forem submetidos referentes a este Processo Seletivo.

Artigo 3º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em OINTO ARTIGO 3º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em OINTO VIVIDO Prefeitura do município de Nazaré Paulista, 14 de dezembro de 2023.

Cândido Murilo Pinheiro Ramos
Prefeito

Publicado conforme o disposto no artigo 8 da LO.M.

Publicado conforme o disposto no artigo 8 da LO.M.

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS
Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 — Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000
Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br recursos, dirimir dúvidas relativas ao Processo Seletivo em tela em todas as suas fases, fiscalizar e 🔉